Муниципальное средство массовой информации

муниципального образования «Сельское поселение Лемпино»

628334, ул. Солнечная, д.1,  с. Лемпино,

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

lempino@mail.ru
конт. телефон 8(3463)259-608

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023

                                         №88

Об утверждении Положения о признании дебиторской задолженности

сомнительной или безнадежной к взысканию
Настоящее Положение разработано в соответствии с  Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве», Приказом Минфина Российской Федерации от 27.02.2018 № 32н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Доходы»», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение о признании дебиторской задолженности сомнительной или безнадежной к взысканию согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Л.Н. Лапухину.

Глава сельского поселения                                    Н.Н. Фоменкина
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023

                                          №89

Об утверждении Порядка реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Приказом Минфина Российской Федерации от 18.11.2022 N 172н "Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»", постановляю:
1. Утвердить Порядок реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним в муниципальном образовании сельское поселение Лемпино.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Л.Н. Лапухину.

Глава сельского поселения                                      Н.Н. Фоменкина
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023

                                             №90

Об утверждении Регламента реализации полномочий администратора
доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности

Настоящий Регламент разработан в соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Приказом Минфина Российской Федерации от 18.11.2022 N 172н "Об утверждении общих требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»" постановляю:
1. Утвердить Регламент реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Л.Н. Лапухину.

Глава сельского поселения                                        Н.Н. Фоменкина
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023

                                            №91

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лемпино

от 03.04.2023 №48 «Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и
компенсаций работникам муниципального казенного учреждения

административно-хозяйственной службы «Север»

В соответствии с постановление администрации Нефтеюганского района от 13.06.2023 №863-па «О принятии имущества в муниципальную собственность Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», Уставом сельского поселения Лемпино, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 03.04.2023 №48 «Об оплате труда, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения административно-хозяйственной службы «Север»:
1.1. Пункт 4.1.2. раздела 4 приложения № 5 изложить в следующей редакции:

«4.1.2. Ежемесячная выплата к должностному окладу водителю автомобиля, трактористу, водителю погрузчика, за ненормированный рабочий день -  в размере 10%.»;

1.2. Пункт 4.1.4. раздела 4 приложения № 5 изложить в следующей редакции:

«4.1.4. Ежемесячная выплата к должностному окладу водителю автомобиля, трактористу, водителю погрузчика, за слесарские работы по обслуживанию и ремонту транспортного средства:
- легковой автомобиль, автобус -  в размере 15%;

- специализированная техника -  в размере 35%.»;

1.3. Приложение 6 к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  муниципальном средстве массовой информации органов местного самоуправления - бюллетень «Лемпинский вестник».

Глава сельского поселения
                                Н.Н. Фоменкина
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023

                                         №92

Об утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главным администратором доходов бюджета сельского поселения Лемпино, являющимся органом местного самоуправления и (или) находящимися в его ведении казенными учреждениями

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляю:
1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главным администратором доходов бюджета сельского поселения Лемпино, являющимся органом местного самоуправления и (или) находящимися в его ведении казенными учреждениями.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органа местного самоуправления сельского поселения Лемпино.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста сектора экономики и финансов Л.Н. Лапухину.

Глава сельского поселения                                           Н.Н. Фоменкина

«Лемпинский вестник»

№ 32                        30 августа  2023 г.